























УДМУРТИЯ
ВЫСТАВОЧНЫЙ
ЦЕНТР













УВИДЕТЬ ВСЁ СВОИМИ ГЛАЗАМИ







426008 г. Ижевск, ул. К. Маркса, 300а
Тел./факс: +7 (3412) 733-532, 733-581, 733-585,
733-587, 733-591, 733-664
e-mail: office@vcudm.ru
www.vcudm.ru | vk.com/vcudm

ПРАЙС-ЛИСТ
на дополнительное оборудование и услуги для участников выставок и ярмарок

№ п/п	Наименование услуги	Цена, руб.	Вид оборудования
Аренда дополнительного выставочного оборудования			
1.	Витрина застекленная 1*0,5*h2,5м, закрытая с подсветкой	2 750	
2.	Дополнительная стеклянная полка в витрину 1*0,5*h2,5м	250	
3.	Установка дверок с замком в нижнюю часть витрины 1*0,5*h2м	550	
4.	Витрина застекленная 0,5x0,5xh2м, закрытая, с подсветкой	1 870	
5.	Установка дверок с замком в нижнюю часть витрины 0,5*0,5*h2м	385	
6.	Витрина радиусная 0,5*0,5*h2м (r=0,5м) застекленная, закрытая, с подсветкой	3 960	
7.	Витрина холодильная 1,55*1,03*h1,3м	7 700	
8.	Дверь распашная	2 750	
9.	Дополнительная перегородка 1*2,5м	660	
10.	Дополнительная перегородка 1*2,5м с установкой второго этажа	1 320	
11.	Дополнительная перегородка 0,5*2,5м	440	
12.	Ковровое покрытие (1 кв.м., цвет по запросу)	220	

13.	Вешало настенное	275	-
14.	Вешало напольное	1 100	-
15.	Корзина для мусора	110	
16.	Оружейная решетка 0,9*1,2м	770	
17.	Подиум вертикальный 0,5*0,5*h1м	1 430	
18.	Подиум вертикальный 0,5*0,5*h1,8м	2 000	
19.	Подиум горизонтальный 1*1*h0,5м	1 430	
20.	Подиум горизонтальный 1*0,5*h0,5м	1 375	
21.	Подиум горизонтальный 1*0,5*h0,7м	1 650	
22.	Подиум горизонтальный 1*0,5*h0,7м с полкой, дверцами с замком	1 925	
23.	Подиум горизонтальный 1*1*h0,7м	1 430	
24.	Подиум 0,5*0,5*h0,5м	1 200	
25.	Прилавок застекленный 1*0,5*h1м, закрытый, с подсветкой	1 320	
26.	Прилавок не застекленный 1*0,5*h1м	1 100	
27.	Прилавок не застекленный 1*0,5*h1,1м	1 500	
28.	Установка полки и дверок с замком в нижней части прилавка	770	
29.	Стеллаж 1*0,5*h2,5м с 3 полками	1 650	
30.	Дополнительная полка для стеллажа 0,5*1м	110	
31.	Стеллаж 0,5*0,5*h2,5м	2 475	
32.	Дополнительная полка для стеллажа 0,5*0,5м	110	
33.	Угловой сегмент	1 430	
34.	Угловой сегмент с полкой	1 925	
35.	Стойка рекламная «уголок», 8 карманов формата А4	550	
36.	Стол офисный 0,8*1,2м (цвет клен)	1 650	

37.	Стол складной ламинированный 0,8*0,8м (цвет клен)	550	
38.	Стол складной ламинированный 0,8*0,8м (цвет серый)	275	
39.	Стол высокий (диаметр 0,8м) (цвет клен)	800	
40.	Стола круглый стеклянный «Гидра» (диаметр 0,9м)	1 430	
41.	Стул барный	880	
42.	Стул офисный	330	
43.	Стул мягкий «Изо» (цвет серый)	550	
44.	Обивка стула в цвет по индивидуальному запросу	По запросу	
45.	Холодильник на весь период работы выставки	4 400	
46.	Электрочайник с электроподключением	1 375	-
47.	Кофеварка с электроподключением	2 750	-
48.	Кулер напольный с электроподключением и предоставлением бутылки питьевой воды объемом 19,2л	3 300	
49.	Штора белого цвета	275	-
50.	Штора в цвет по индивидуальному запросу	По запросу	-
51.	Крючок	25	
Аренда электрооборудования			
52.	Прожектор (30 Вт)	500	
53.	Прожектор (150 Вт)	1100	

54.	Прожектор (150 Вт) на штанге	700		
Презентационное оборудование				
55.	Плазменная панель диагональю 32" черный корпус, USB, HDMI на весь период проведения выставки	11 000		
56.	Плазменная панель диагональю 42" черный корпус, USB, HDMI на весь период проведения выставки	16 500		
57.	Плазменная панель диагональю 50" черный корпус, USB, HDMI на весь период проведения выставки	18 000		
58.	Плазменная панель диагональю 55" черный корпус, USB, HDMI на весь период проведения выставки	20 000		
59.	Кронштейн для плазменной панели настенный	800	-	
60.	Монитор диагональю 27" белый, цена за сутки	5 200		
61.	Интерактивный стол 55" Multi-touch (1920x1080, 2 касания, IR) Стол индивидуального дизайна, внутреннее охлаждение и антивандальное стекло, цена за сутки	18 600		
62.	Видеостена Orion OLMU-5520 55 дюймов LCD LED IPS модуль с защитной металлической окантовкой матрицы (комплект 4 экрана, контроллер, опора с креплениями), цена за сутки	35 200		
63.	Ферма потолочная	По запросу	-	
Услуги по оформлению стенда и работа дизайнера				
64.	Дополнительные символы на фризную надпись/ шт.	25		
65.	Изготовление дополнительного фриза	600		
66.	Изготовление эксклюзивного фриза (согласно макету Участника)	1 400		
67.	Нанесение логотипа на выставочное оборудование	1 200		
68.	Нанесение логотипа на фризную панель	200		
69.	Оклейка стеновых панелей пленкой с полноцветной печатью (1 кв.м.)	1 000		
70.	Оклейка стеновых панелей пленкой Oracal с учетом материала (один цвет, 1 кв.м.)	800		
71.	Оклейка панелей пленкой Участника (1 кв.м.) с учетом амортизации панелей	700		
72.	Разработка макета оклейки углового сегмента	950		
73.	Разработка макета эксклюзивного фриза	400		
74.	Разработка макета второго эксклюзивного фриза	250		
75.	Внесение изменений в макет Участника для оклейки полноцветом фриза или стеновых панелей	350		
Услуги по подключению электричества				
76.	Подключение питания сети 220 В до 1000 Вт	600		-
77.	Подключение питания сети 220 В до 3000 Вт	1 800		-
78.	Подключение питания сети 380 В до 5000 Вт	2 150	-	
79.	Подключение питания сети 380 В до 6000 Вт	2 600	-	
80.	Подключение питания сети 380 В до 7500 Вт	4 200	-	
81.	Подключение питания сети 380 В до 9000 Вт	5 200	-	
82.	Подключение питания сети 380 В до 15000 Вт	8 300	-	
83.	Подключение питания сети 220 В до 1000 Вт (на уличной экспозиции)	1 200	-	
84.	Подключение питания сети 220 В до 3000 Вт (подведение к пати-тенту)	1 800	-	
85.	Подключение питания сети 220 В до 3000 Вт (на уличной экспозиции)	3 200	-	
86.	Подключение питания сети 380 В до 5000 Вт (на уличной экспозиции)	4 300	-	
87.	Подключение питания сети 380 В до 7500 Вт (на уличной экспозиции)	6 500	-	

	экспозиции)		
88.	Аренда тройника	330	-
Размещение информации в каталоге выставки			
89.	1/2 полосы	6 000	-
90.	1 полоса	9 200	-
91.	цветной модуль на 2,3 обложке (полоса)	13 400	-
92.	цветной модуль на 4 обложке (полоса)	16 000	-
Другие виды услуг			
93.	Услуги охраны (за 1 час, в нерабочее время выставки)	200	-
94.	Услуги хранения тары и упаковки (1 куб. м./сутки)	120	-
95.	Демонтаж/монтаж фризовой конструкции (по запросу, при застроенной экспозиции)	550	-
96.	Подключение к сети Интернет со скоростью не менее 4 Мбит/сек	2000	-

Внимание! Разгрузо-погрузочные работы входят в стоимость участия.